БРАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                          РЕШЕНИЕ

  12.05.2023                                         с. Брагино	                               № 27-111р

О внесении изменений в решение Брагинского сельского Совета депутатов от  13.09.2011 №15-60р «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих МО Брагинский сельсовет»

В соответствии с Распоряжением правительства РФ от 06.12.2017 № 2716-р,  Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Брагинский сельсовет, Брагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих МО Брагинский сельсовет, утвержденное решением Брагинского сельского Совета депутатов от  13.09.2011 № 15-60р, следующие изменения:
0. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
         2. Контроль   за   исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.
        3. Решение  вступает  в  силу в день, следующий  за днем его официального опубликования в печатном издании «Брагинский вестник».

Председатель Брагинского сельского                                Глава  сельсовета                                                                     Совета депутатов                                                                   Ю.Ф.Росолов
А.Н.Дубов

Приложение
 к решению Брагинского сельского совета депутатов
от 12.05.2023 №27-111р

  Приложение 1
 к Положению об оплате труда
 муниципальных служащих

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
	Наименование должности

	Размер оклада

	Заместитель главы сельсовета

	5997

	Главный бухгалтер

	5427

	Специалист 1 категории

	4889

ÁÐÀÃÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÓÐÀÃÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

12.05

.2023

ñ. Áðàãèíî

¹ 27

-

111

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Áðàãèíñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò

13.09.2011 ¹15

-

60ð «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ ïî îïëàòå òðóäà

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ ÌÎ Áðàãèíñêèé ñåëüñîâåò»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ðàñïîðÿæåíèåì

ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 06.12.2017 ¹ 2716

-

ð,  Òðóäîâûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ÌÎ

Áðàãèíñêèé ñåëüñîâåò, Áðàãèíñêèé ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ ÐÅØÈË:

1. Âíåñòè èçìåíåíèÿ â Ïîëîæåíèå îá îïëàòå òðóäà ìóíèöèïàëüíûõ

ñëóæàùèõ ÌÎ

Áðàãèíñêèé ñåëüñîâåò

, óòâåðæäåííîå ðåøåíèåì Áðàãèíñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ îò  13.09.2011 ¹ 15

-

60ð

, ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

Ïðèëîæåíèå 1 ê Ïîëîæåíèþ èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ.

2. Êîíòðîëü   çà   èñïîë

íåíèåì  íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ  îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3. Ðåøåíèå  âñòóïàåò  â  ñèëó â äåíü, ñëåäóþùèé  çà äíåì åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ â ïå÷àòíîì èçäàíèè «Áðàãèíñêèé âåñòíèê».

Ïðåäñåäàòåëü Áðàãèíñêîãî ñåëüñêîãî

Ãë

àâà  ñåëüñîâåòà

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Þ.Ô.Ðîñîëîâ

À.Í.Äóáîâ